



CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS COE
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

25 de mayo de 2020

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **COE-DAF-CM-2020-0006**Objeto de la compra: **Para hacer frente a la pandemia por el Covid-19.**Rubro: **Artículos Ferreteros y equipos de fumigación.**Planificada: **No****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	21101801	FUMIGADORA 25 LITROS, GASOLINA, 2 TIEMPOS,	Ud.	8	14,000.00	112,000.00
2	21101802	FUMIGADORA POLVO 20 LITROS, GASOLINA 2 TIEMPOS	Ud.	2	17,000.00	34,000.00
3	40151510	BOMBA LADRONA ¼ QB-60	Ud.	100	3,400.00	340,000.00
4	40142008	MANGUERA PARA JARDIN 5/8 X 50 PIES	Ud.	100	950	95,000.00
5	31201519	TEFLON AMARILLO 19mm x 0.20 x 10 mm	Ud.	100	45	4,500.00
6	40151510	BOMBA ASPERSORA 1.5 litros	Ud.	100	290	29,000.00
7	24111501	LONA PLASTICA AZUL 2x6	Ud.	20	390	7,800.00
8	31201518	CINTA GRIS PD 30X	Ud.	33	205	6,765.00
9	40142008	MANGUERA P 30	Ud.	52	245	12,740.00
10	40141719	ADAPTADORES MACHO 1"	Ud.	124	10	1,240.00
11	26111711	BATERIA PC HM27	Ud.	1	8,900	8,900.00
12	39121405	TERMINAL EN BRONCE	Ud.	1	305	305.00
13	27111907	CEPILLO DE ALAMBRE	Ud.	1	195	195.00
14	15121514	SPRAY PARA LIMPIAR CARBURADOR 19 OZ.	Ud.	2	395	790.00
15	39121203	EXTENSION ELECTRICA 25 PIES	Ud.	11	295	3,245.00
16	27112701	REGLETA ELECTRICA	Ud.	5	540	2,700.00
17	12163501	CEMENTO PVC	Ud.	15	140	2,100.00
18	13101606	PVC TEE DE PRESION	Ud.	140	25	3,500.00
19	27111723	LLAVE DE BOLA DE 1" ½ PLASTICA	Ud.	12	115	1,380.00
20	27111723	LLAVE DE BOLA DE 1" PLASTICA	Ud.	13	55	715.00
						RD\$666,875.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Observaciones: Para hacer frente a la pandemia por el Covid-19, fabricación de duchas de desinsectación en los hospitales e instituciones del país.



CORNELIO PÉREZ PÉREZ
ENCARGADO DE COMPRAS COE



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones